



09/2021

SYYSSTERVEISET Y-SCOUTS LIPPUKUNNILLE

Tämä tiedote sisältää:

- › Työryhmän terveiset
- › Y-Scouts johtajaseminaari ja edustajainkokous 2021
- › ESG toiminta
- › YMCA:n terveiset
- › Viestintä
- › Y-Scouts ansiomerkit
- › Työryhmän yhteystiedot

Työryhmän terveiset

Y-Scouts työryhmässä on avoimia paikkoja ja voit lähteä mukaan, jos olet kiinnostunut toimimaan Y-Scouts verkostossa. Erityisesti joukkoon toivomme viestintäpuolen osaajaa sekä ruotsinkielistä edustajaa. Työryhmän pesti on mahdollista räätälöidä osaamisesi mukaan. Kysy rohkeasti lisää työryhmän jäseniltä. Työryhmän jäsenenä pääset mukaan Y-Scouts verkoston kehittämiseen ja opit lisää toiminnasta ja sen monista lippukunnista sekä YMCA:n toiminnasta. Lue lisää [täältä](#).

Suunnitteilla on toteuttaa lippukunnille ensi vuoden alkupuolella **uusi kysely** toiminnasta, toiveista ja lippukuntien tilanteista. Ensi vuonna järjestettävälle Finnjamboree **Kajo'22** suurleirille toivomme pääsevämme **yhteiseen alaleiriin**. Olemme toimittaneet Y-Scouts lippukunnista Kajolle valmiin listan ja lippukunnat voivat itse myös ilmoittaa toiveena toisia Y-Scouts lippukuntia. Lippukuntien lähettämät toiveet on myös erikseen mainittu listan yhteydessä. Syksyn aikana Kajo tulee keräämään lippukuntaryhmittymien toiveita majoittua toistensa kanssa samassa alaleirissä kajareiden (lippukunnan yhteyshenkilö) kautta. Lippukuntailmoittautumisten jälkeen aloitetaan työstämään lippukuntien sijoittumista eri alaleireihin, mutta lopullinen alaleirijako vahvistuu vasta alkuvuodesta leirin varsinaisen ilmoittautumisajan päätyttyä.

Y-Scouts johtajaseminaari ja edustajainkokous 2021

Y-Scouts johtajaseminaari järjestetään jälleen! Tapahtumaan ovat tervetulleita kaikki samoajat, vaeltajat ja aikuiset. **Tapahtuma järjestetään 19.-21.11.2021 Turussa, Orniemen partiomajassa (Ukko Suden tie 20, Turku)**. Osallistumismaksu on 28 € ja se kattaa ohjelman, ruokailut ja majoituksen. Osallistumismaksu laskutetaan jälkikäteen.

Liitteenä on **tapahtumakirje**, jossa on tarkemmin lisätietoa tapahtumasta. Tapahtumakirjeen löydät myös nettisivuiltamme [täältä](#). **Ilmoittautuminen on nyt avoinna ja viimeinen ilmoittautumispäivä on sunnuntai 31.10.2021. Linkki kuksaan on [tässä](#).**



Y-Scouts johtajaseminaari on rento partiotapahtuma, jossa on mahdollisuus verkostoitumiseen sekä uusiin ajatuksiin. Tänä vuonna teemana on johtajuustyökaluja moninaisuuteen, joka on Helsingin NMKY:n koulutus moninaisuudesta ja kulttuurisesta osaamisesta ([MOK Intercultural Competence Training](#)). Koulutuksessa käsitellään muun muassa teemoja kulttuurin vaikutus meihin sekä ryhmädynamiikka ja roolit. Nukumme Partiomajassa sisällä ja ruoasta vastaa Turun edustus. Osa ohjelmista on myös ulkona ja sauna lämpenee illalla.



Kuva: Antti Valtola / Oriniemen partiomajan nettisivut

Edustajainkokous

Y-Scouts johtajaseminaarissa on **sunnuntaina 21.11.2021 klo 10:00 alkaen lippukuntien välinen edustajainkokous**. Siellä lippukunnat keskustelevat ja päättävät yhteisistä asioista ja tulevaisuudesta. Lippukunta voi itse päättää kuka osallistujista edustaa heitä edustajainkokouksessa. Jos olet ainut lippukuntasi edustaja, sovithan lippukuntasi kanssa edustamisesta etukäteen. Kokouksen esityslista lähetään lippukunnille ennakkoon. Edustajainkokoukseen voi tulla mukaan myös etänä. Ilmoita sähköpostitse Hannalle, jos lippukuntanne osallistuu kokoukseen etänä.

Tapahtumaan voit ottaa myös mukaan lippukunnan oman tapahtumakalenterin tulevalle vuodelle, jolloin voi päivittää muiden lippukuntien tapahtumia ylös tai pyytää toista Y-Scouts lippukuntaa mukaan yhteistyöhön.

ESG toiminta – European YMCA Scouting and Jungschar Group

ESG päivä

ESG päivää vietetään 6. marraskuuta 2021. Tänä vuonna ESG:n hallitus ei tarjoa erikseen tietyn maan tekemää ohjelmaa päivälle. Sen sijaan kannustetaan hyödyntämään ESG Jamboreen Kärkitiimin toteuttamaa ohjelmapakettia edelleen syksyn aikana. Not-So-Jamboree – the ESG Program Package löytyy [täältä](#) ja on ladattavissa myös nettisivuiltamme ESG jamboree 2021-osiosta.



ESG johtajaseminaari

ESG Leadership Training and Seminar -tapahtuma (LTS) järjestetään seuraavan kerran Saksassa, Kölnissä vuonna 17. – 21.8.2022. Seuraa ESG:n Facebook-ryhmän tiedotusta.

ESG LTS järjestetään vuosittain elokuun loppupuolella tai syyskuun alussa. Valittu järjestäjämaa isännöi neljä päivää kestävästä kokoontumisesta, jolle voivat osallistua kaikki halukkaat, kunhan ikää on vähintään 15 vuotta. Tapahtuman ohjelma on jaettu kahteen osaan:

- Leadership Training on tarkoitettu alle 18-vuotiaille, ja se sisältää toiminnallisia työpajoja, maastopelejä, kokkailua ja muuta hauskaa
- Seminar puolestaan on yli 18-vuotiaille, ja se tarjoaa mahdollisuuden vaihtaa ajatuksia muiden partiojohtajien kanssa, osallistua mielenkiintoisiin työpajoihin ja järjestäjämaan luennoille ajankohtaisista aiheista.

Yhteistä ohjelmaa on myös, muun muassa perinteinen haikki, iltaiset istuskelukset nuotion äärellä ja vaikka mitä muita unohtumattomia kokemuksia. Tapahtumaan osallistunut palaa varmasti kotiin taskut täynnä uusia ideoita. [Tästä linkistä](#) pääset katsomaan vuoden 2017 LTS:n tunnelmia Armeniasta.





Suomen YMCA:n terveiset

YMCA tarjoaa paljon mielenkiintoisia mahdollisuuksia ja tapahtumia, joihin partiolaiset ovat myös tervetulleita. Ajankohtaiset asiat saat helposti selville myös Suomen YMCA:n [Facebookista](#) ja [Instagramista](#)!

Suomen YMCA:n Liittojen syysliittopäivät ja viralliset syyskokoukset 2021 järjestetään 22.-23.10.2021 Heinolassa. Samalla juhlitaan Heinolan YMCA:n 20-vuotisjuhlia. Syysliittopäivät alkavat perjantaina 22.10. klo 18.30 Heinolan YMCA:n 20-vuotisjuhlilla. Juhla siirtyivät koronan vuoksi vuodelle kuluvalle syksylle. Varsinaiset syys- ja vuosikokoukset pidetään lauantaina 23.10.2021.

YMCA:n liitto maksaa 20 ensimmäisen ilmoittautuneen nuoren matkakulut, yöpymisen ja ruokailun. Paikat täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä. Nuorten ohjelmaa koskeviin kysymyksiin vastaa vapaaehtoistyön ja hankekoordinaattori Kaisa Strömberg (kaisa.stromberg@ymca.fi).

Nuorten Rauhanpalkinto

Suomen YMCA:n liiton Nuorten rauhanpalkinto jaetaan jälleen tulevana syksynä. Rauhanpalkinto on tunnustuspalkinto nuorilta nuorille ja tuo näkyväksi heidän pieniä ja suuria rauhantekojaan. Rauha ymmärretään kokonaisvaltaisena – siksi myös rauhantyö voi näyttäytyä monin eri tavoin. Palkinto myönnetään 29-vuotiaalle tai nuoremmalle henkilölle tai nuorten parissa toimivalle yhteisölle, joka on toiminnallaan tukenut rauhaa.

Ehdotuksen voi jättää seuraamalla linkkiä Suomen YMCA:n liiton [nettisivuille](#) ja täyttämällä sivulta löytyvän lomakkeen. Ehdotuksia voi jättää aina 28.11.2021 asti.

Esityksiä palkinnon saajaksi voivat tehdä esimerkiksi Suomen YMCA:n paikallisyhdistykset ja niiden jäsenet, Suomen YMCA:n yhteistyökumppanit ja sidosryhmät, mutta yhtä lailla yksityishenkilöt. Palkinnon suojelijana toimii edelliskerran tavoin EU-komissaari **Jutta Urpilainen**. Palkinto jaetaan Hanno Möttölan nimeä kantavassa Helsingin NMKY:n hyväntekeväisyysgaalassa helmikuussa 2022.





YMCA Peacemakers

YMCA Peacemakers on globaaleista teemoista kiinnostuneille nuorille tarkoitettu oppimisympäristö. Järjestämme erilaisia tapahtumia ja koulutuksia sekä tiedotamme kiinnostavista vaikuttamis- ja osallistumismahdollisuuksista. Tapahtumissa keskustelemme erilaisista nuorten elämiä globaalisti koskettavista teemoista ja ilmiöistä, kuten esimerkiksi ilmastonmuutoksesta, siirtolaisuudesta, ihmisoikeuksista, nuorten työllisyydestä ja toimeentulosta sekä nuorten roolista kestävän rauhan rakentamisessa. Kantavana teemana toiminnassa on YK:n päätöslauselma 2250 - Nuoret, rauha ja turvallisuus. Lisätietoa myös [täällä](#).

YMCA Peacemakers -toiminnassa mukanaolo on joustavaa eikä ryhmään liittyminen sido mihinkään. Valtakunnallinen verkosto voi toimia yhdistävänä pintana paikallisten NMKY/YMCA-yhdistysten ohjelmille sekä toisaalta tarjota yhteyksiä kansainvälisiin ryhmiin.

Ryhmään liittyminen on vapaata eikä sinulla välttämättä tarvitse olla aiempaa kokemusta YMCA-toiminnasta. Verkostolla ei myöskään ole varsinaisia ikärajoja, mutta sen kautta aukeavissa tapahtumissa usein on. Verkostoa koordinoi Suomen YMCA:n liitto.

Pysy ajantasalla ja liity sähköpostilistalle! Listalle voit liittyä lähettämällä viestin Suomen YMCA:n liiton YMCA Peacemakers -toiminnan koordinaattorille Kaisa Strömbergille osoitteeseen kaisa.stromberg@ymca.fi. Liity myös julkiseen Facebook-ryhmään YMCA Peacemakers. Tervetuloa mukaan – kutsu kaverisikin!



Kuva: YMCA Gambia – Nuoret, rauha ja turvallisuus konferenssi v. 2020



YMCA Peacemakers - tulevat tapahtumat

Keskiviikko 22.9. Nuorten rauhanviikon paneelikeskustelu: Pienet ja suuret rauhanteot

Tuomme esiin näkökulmia rauhanrakentamisen eri tasoilta ja toimijoilta sekä keskustelemme erityisesti nuorten merkityksestä ja osallisuudesta rauhantyöhön Suomessa ja maailmalla. Tapahtuman teemat kytkeytyvät hiljattain julkaistuun Suomen – ja samalla maailman ensimmäiseen, kansalliseen 2250-toimintaohjelmaan, joka korostaa nuorten aktiivista roolia rauhantyön kaikilla portailla.

Facebook tapahtuma: <https://fb.me/e/FjparWmd>

Tiistai 26.10. YMCA Peacemakers – Palestiinan hanke ja elämä keskellä konfliktia

Tapahtumassa kuulemme, miten Itä-Jerusalem YMCA tukee Länsirannan nuoria esimerkiksi psykososiaalisen tuen ja ammatillisen koulutuksen avulla.

Keskustelemme konfliktien vaikutuksista nuorten arkeen ja hyvinvointiin, sekä pohdimme miten mielenterveyden haasteet vaikuttavat nuorten elämään.

Tiistai 23.11. YMCA Peacemakers – Libanonin hankkeeseen syventyvä tapaaminen

Keskustelemme esimerkiksi Syyrian konfliktin, finanssikriisin ja Beirutin räjähdysten vaikutuksista. Tapahtuman tarkempi aikataulu ja sisältö varmistuu myöhemmin.

Viestintä

Instagram

Y-Scoutseilla on oma Instagram-tili [@yscoutsfin](https://www.instagram.com/yscoutsfin) ja hashtag [#yscouts](https://www.instagram.com/yscouts). Tervetuloa seuraamaan tiliä ja muistakaa käyttää hashtagia. Lippukunnat voivat myös "lainata" esimerkiksi oman leirin tai retken ajaksi tiliä ja postata sinne sisältöä tapahtumasta. Tunnukset voi pyytää Antilta.

Facebook-ryhmä - Y-Scouts and Guides of Finland

Muistutuksena myös, että Facebookissa meillä on oma yksityinen ryhmä, jonne myös päivittyy ajankohtaisia asioita. Jos käyttää Facebookia kannattaa ryhmään liittyä.

Nettisivut

Y-Scoutsien nettisivut löytyvät osoitteesta: <https://ymca.fi/Y-Scouts/>

Päivitämme ja kehitämme sisältöä sekä otamme mielellään palautetta vastaan. Nettisivut halutaan saada palvelemaan sen käyttäjiä mahdollisimman hyvin. Nettisivujen suhteen voi laittaa viestiä Antille.



Y-Scouts ansiomerkit

Muistakaa hakea ansiotuneille toimijoille Y-Scouts ansiomerkkejä!

Y-Scouts ansiomerkkien on tarkoitus toimia kantajalleen kiitollisuudenosoituksena ansiokkaasta partiotoiminnasta ja lippukuntien sisäisenä kiitollisuudenosoituksena aktiiviselle toimijalleen. Ansiomerkkien vuosimäärät ovat suosituksia ja ohjeellisia. Ansiomerkkiä voi hakea lippukunta, paikallisyhdistys tai partiotyöryhmä. Hakija kustantaa ansiomerkin, paitsi kultaisen merkin kustantaa YMCA Finland.

Tarkemmat ohjeet hakemisesta nettisivuiltamme [täältä](#).

Työryhmän yhteystiedot

Sähköpostit ovat muotoa etunimi.sukunimi@ymca.fi

Hanna Koskela
Pohjan Veikot
Työryhmän puheenjohtaja

Iina Salmi
Auran Tähti Pojat
Kansainvälisyysvastaava ja ESG:n hallituksen Suomen edustaja

Antti Afflekt
Puijon Pojat
Lippukuntayhteistyö

Jari Juhola
YMCA Finland - Suomen NMKY:n Liitto/YMCA Tampere, asiantuntija

Hannu "Banda" Rättö
YMCA Finland - Suomen NMKY:n Liittohallituksen edustaja